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ิบัติที่เกิดขึ้นตามมาหลังจากแผน
ดินไหว
ใหรีบหนีหลบภ
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คะงะซังเงียวไคฮัทซึโคคุโดว

โคคุโดวฮิยะคุโกะจูนะนะโงะ

โค
คุโ

ดว
ฮะ

จิโง
ะ

คันบะยะชิ

นะคะบะยะชิ
ซูเอะมะซึ

ฟุจิฮิระ

โทเฮอิดะ
สำนักงานเขตคิโยกะเนะ

ชิโมะบะยะชิ

ทะเฮอิจิ

โกว
โทคุโมโตะ

อะวะดะ

ยะฮะงิ
ซังโนะ

คุระอิกาวา

โฮริอุจิเรนเกะจิมะจิ

ทะจิมะจิ

มิคไคอิจิ

โอเคียวซึกะ

โฮงมะจิ

ซึมิโยชิมะจิ

ซึกะวะระมะจิ

อินะริ

ฟุซึไคอิจิ

นางาอิเกะ 

โนชิโละ

โอชิโคชิ

โอชิโนะ

โยโคมิยะมะจิ

วะคะมะซึมะจื

ฮะคุซังมะจิ

ทะคะฮะชิมะจิ

โออุงิงะโอคะ
ยะนะงิมะจิ

ชินโจว

เขตคานาซาวะ

สถานีรถไฟคานาซาวะ

สถานีรถไฟมัตโตว

สถาณีรถไฟโอชิโนะ

สถานีรถไฟโนโนอิจิ

สถานีรถไฟโนโนอิจิโควเงียวมะเอะ

สถานีรถไฟเจอา
รโน

โนอิฉิ

สถานีรสไฟโนมะจิ

สถานีรถไฟซึรุงิ

คานาซาวะชิ

โคคุโดวฮิยะคุโกะจูนะนะโงะ

ฮะคุซังชิ

ฮะคุซังชิ

แผนทีศูนยอพยพ

โฮคุเทะซึอิชิคะวะเซน

指さし会話 การใชนิ้วชี้เพื่อการสนทนา

タイ語を話せる人はいますか？

助けてください

私

家族

知人

ケガをしています

持病があります

避難したいです

まだこの建物の中にいます

どこに逃げたらよいですか？

私について来てください

避難所に向かいましょう

皆についていってください

近くの避難所は○○です

高い場所に移動してください

被害がないので逃げなくても大丈夫です

何が起きたのですか？

地震です

火事です

洪水の危険があります

どうしたらよいですか？

落ち着いてください

頭を隠し身を守ってください

ここで待っていてください

外に出ないでください

係員の指示に従ってください

避難所に逃げてください

タイ語が話せる人を探してきます

ここに私の家族はいますか？

私の家族が見つかりません

โรงเรียนประถมโนโนอิจิ

โรงเรียนประถมมิโซโนะ

โรงเรียนประถมซึงะฮะระ

โรงเรียนประถมฟุโยอุ

โรงเรียนประถมทะจิโนะ

โรงเรียนมัธยมตนโนโนอิจิ

โรงเรียนมัธยมตนฟุซุย

มหาวิทยาลัยคานาซาวะโควเงียว

มหาวิทยาลัยคานาซาวะชิริซึ

โรงเรียนมัธยมปลายโนโนอิจิเมอิริน

ฮองมาฉิ โกะโจเมะ  ซัง โนะ อิจิ

อินะลิ โยง โจวเมะ ฮิยะคุนิจูวฮะจิ

ซึกะวะระมะจิ นิจูว โนะ อิจิ

นะคะบะยะชิ โกะโจวเมะ  นะนะจูว

โอชิโนะ ซังโจวเมะ นะนะจูวอิจิ

ซังโนว ซังโจวเมะ อิจิ

โอชิโนะ นิโจวเมะ ฮิยะคุ

โอโอกิงะโอกะ นะนะ โนะ อิจิ

ซูเอะมะซึ อิจโจวเมะ ซัมฮิยะคุฮะจะ

ชิโมะบะยะชิ ซังโจวเมะ ซัมฮิยะคุคิว

076-248-0084
076-248-3201
076-246-6066
076-246-4380
076-248-0622
076-246-0115
076-248-0039
076-248-1100
076-227-7220
076-246-3191

รายชื่อศูนยอพยพ ที่อยู โทรศัพท

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

มีใครพูดภาษา ภาษาไทยไดไหม

ชวยดวย

ฉัน

ครอบครัว

คนรูจัก

ไดรับบาดเจ็บ

มีโรคประจำตัวไหม

ตองการลี้ภัย

ยังคงอยูในอาคาร

กรุณาตามมา　

ไปศูนยอพยพดวยกัน

กรุณาตามทุก ๆ คนไป

ศูนยอพยพที่ใกลที่สุดคือ…

กรุณาหนี้ไปที่มีความสูง 

ไมมีภัยอันตราย ไมตองหนี

แผนดินไหว

เพลิงไหม

น้ำทวมไหลหลาก

กรุณาตั้งสติ

กรุณากมศรีษะและดูแลตัวเองใหดี

กรุณารอตรงนี้

กรุณาอยาออกไปขางนอก

กรุณาทำตามคำแนะนำของเจาหนาที่

กรุณาหลบหนีไปยังศูนยอพยพ

ชวยตามหาคนที่พูดภาษา ภาษาไทยมาใหหนอย

ที่นี่มีครอบครัวของฉันอยูไหม

ฉันหาครอบครัวไมพบ

เราควรหนีไปที่ไหน

เกิดอะไรขึ้น ทำอยางไรดี
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タイ語
（ภาษาไทย）
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